
Gazi Üniversitesi Rektörlüğünden 

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIMI İLANI 

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 657 sayılı 

Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesi hükümleri dâhilinde Öğretim Üyesi alınacaktır. 

Tüm başvurular https://personelilan.gazi.edu.tr/ adresi üzerinden elektronik olarak alınacak olup 

şahsen veya posta yoluyla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. 

 GENEL AÇIKLAMALAR:  

1. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete ’de yayın tarihi itibariyle 15 gündür. (son başvuru günü 

saat:17:00’de ilan başvuru sistemi kapanacaktır.) 

2. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adayların 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 7100 sayılı 

Kanunla değişik 23., 24. ve 5772 sayılı kanunla değişik 26. maddelerinde belirtilen asgari koşulları 

sağlamış olmaları gerekir. 

3. Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

4. İlgili kadrolara müracaat edecek adayların, Üniversitenin aynı tarihte ilana çıktığı veya başvuru 

takviminde güncelleme yaptığı Öğretim Elemanı pozisyonlarından tek bir kadro ilanına başvuru 

yapmaları gerekmektedir. Birden fazla pozisyona, kadro ilanına başvuru yapan adayların her iki 

başvurusu da değerlendirmeye alınmayacaktır. 

5. Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi Kadrolarına Profesör ve kadro unvanı Doçent 

olanlar müracaat edemez. 

6. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 7100 sayılı Kanunla değişik 23/c, 24/d ve 5772 sayılı 

Kanunla değişik 26./a-2 maddelerinde öngörülen ek koşullara karşılık gelen Üniversitemiz 

Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesinde belirtilen şartları taşımayan adayların 

başvuruları üniversitemizce kabul edilmeyecektir. 

7. Üniversitemizce, ilan edilen her kadro pozisyonu için Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Yönetmeliğinin 3. maddesinin 3. Fıkrası uyarınca özel şart belirlenebilir. 

8. Başvuruda istenen aşağıda belirtilen tüm belgelerin https://personelilan.gazi.edu.tr adresi 

üzerinden elektronik olarak yüklenmesi gerekmektedir. 

9. İdare gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını ve ilan edilen her pozisyonu iptal edebilir. 

10. İdarenin İlan ve Sınav Takviminde değişiklik yapma hakkı saklıdır. 

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER: 

İlan edilen kadro pozisyonunun başvuru şartlarına göre çeşitlilik gösterebilecek olup istenecek belgeler 

aşağıdaki şartları sağlamalıdır. 

 

A) PROFESÖR kadrolarına başvuracak adaylar daimi statüde görev yapacak olup adaylardan istenen 

belgeler aşağıda belirtilmiştir. 

1. BAŞVURU DİLEKÇESİ: http://personel.gazi.edu.tr/ adresindeki “Kalite” sekmesi altındaki 

“Formlar” sekmesinde bulunan dilekçe, ilgili sekmeden indirilecek ve doldurulduktan sonra ıslak 

imzalı şekliyle taranarak sisteme yüklenecektir. (Başvuru dilekçesinde yayınlardan biri başlıca 

araştırma eseri olarak gösterilecektir.) 
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2. ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ: Yayın listesinin de olduğu, YÖKSİS üzerinden indirilecek 

ilgili özgeçmiş ya da adayın kendi hazırladığı özgeçmiş PDF formatında sisteme yüklenecektir. 

3. LİSANS, YÜKSEK LİSANS, DOKTORA BELGESİ: Sadece, ilan açıklamasında lisans, yüksek 

lisans veya doktora mezuniyeti şartı istenen pozisyonlar için bu belge yüklenecektir. İlgili mezuniyet 

şartı aranmayan diğer pozisyonlar için bu belgenin yüklenmesine gerek yoktur. E-Devlet üzerinden 

alınacak belgeler geçerlidir. 

4. FOTOĞRAF: Güncel olmak kaydıyla, dijital ortamda bulunan vesikalık bir adet fotoğrafın veya 

fiziki vesikalık bir adet fotoğrafın taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 

5. NÜFUS CÜZDANI SURETİ: E-Devlet üzerinden alınacak Nüfus Kayıt Örneği geçerlidir. 

6. DOÇENTLİK BELGESİ: E-Devlet üzerinden alınacak belge geçerlidir. 

7. HİZMET BELGESİ: Sadece herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp 

ayrılsalar dahi) bu belgeyi yükleyeceklerdir. E-Devlet sisteminde bulunan HİTAP Hizmet Dökümü 

uygulaması üzerinden alınacak belge geçerlidir. (Bu alana SGK Hizmet Dökümü belgesi 

yüklenmeyecektir.) 

8. AKADEMİK YÜKSELTİLME VE ATANMA KRİTERLERİ YÖNERGESİNE 

UYGUNLUK BEYAN FORMU: https://personel.gazi.edu.tr/ adresindeki “Kalite” sekmesi 

altındaki “Formlar” sekmesinde bulunan form, ilgili sekmeden indirilecek ve doldurulduktan sonra 

ıslak imzalı şekliyle taranarak sisteme yüklenecektir.  

9. AKADEMİK YÜKSELTİLME VE ATANMA KRİTERLERİ DOSYASI: Akademik 

Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesine uygunluk beyan formunda işaretlenerek sağlandığı 

beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi, onaylı belge veya çıktılardan oluşan kriter dosyası 

çoklu belge olarak sisteme yüklenecektir. Dosya isimleri sağlanan kritere uygun oluşturulacaktır. 

Örneğin Makaleler 1, Atıflar 1, Ödül 1. Dosya isimlerinde virgül kullanılmayacaktır. 

10. BİLİMSEL ÇALIŞMA VE YAYIN DOSYASI: Doçentlik sonrası yapılan bilimsel çalışma 

ve yayınlara ait bilgi ve belgelerden oluşan yayın dosyası çoklu belge olarak sisteme yüklenecektir. 

Çoklu belge yüklemelerinde dosya isimleri özgeçmişte belirtilen yayın listesine göre adreslenecek 

(Örnek: Özgeçmiş yayın listesi yeri : C. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar veya kitaplardaki 

bölümler: C1. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar , olması gereken dosya ismi C.1.1, C.1.2 vb.) ya 

da dosya isimleri çalışma konu başlıklarına göre oluşturulacaktır. Dosya isimlerinde virgül 

kullanılmayacaktır. 

B) DOÇENT kadrolarına başvuracak adaylar daimi statüde görev yapacak olup adaylardan istenen 

belgeler aşağıda belirtilmiştir. 

1. BAŞVURU DİLEKÇESİ: https://personel.gazi.edu.tr/ adresindeki “Kalite” sekmesi altındaki 

“Formlar” sekmesinde bulunan dilekçe, ilgili sekmeden indirilecek ve doldurulduktan sonra ıslak 

imzalı şekliyle taranarak sisteme yüklenecektir. 

2. ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ: Yayın listesinin de olduğu, YÖKSİS üzerinden indirilecek 

ilgili özgeçmiş ya da adayın kendi hazırladığı özgeçmiş PDF formatında sisteme yüklenecektir. 

3. LİSANS, YÜKSEK LİSANS, DOKTORA BELGESİ: Sadece, ilan açıklamasında lisans, yüksek 

lisans veya doktora mezuniyeti şartı istenen pozisyonlar için bu belge yüklenecektir. İlgili mezuniyet 

şartı aranmayan diğer pozisyonlar için bu belgenin yüklenmesine gerek yoktur. E-Devlet üzerinden 

alınacak belgeler geçerlidir. 
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4. FOTOĞRAF: Güncel olmak kaydıyla, dijital ortamda bulunan vesikalık bir adet fotoğrafın veya 

fiziki vesikalık bir adet fotoğrafın taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 

5. NÜFUS CÜZDANI SURETİ: E-Devlet üzerinden alınacak Nüfus Kayıt Örneği geçerlidir. 

6. DOÇENTLİK BELGESİ: E-Devlet üzerinden alınacak belge geçerlidir. 

7. HİZMET BELGESİ: Sadece herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp 

ayrılsalar dahi) bu belgeyi yükleyeceklerdir. E-Devlet sisteminde bulunan HİTAP Hizmet Dökümü 

uygulaması üzerinden alınacak belge geçerlidir. (Bu alana SGK Hizmet Dökümü belgesi 

yüklenmeyecektir.) 

8. AKADEMİK YÜKSELTİLME VE ATANMA KRİTERLERİ YÖNERGESİNE 

UYGUNLUK BEYAN FORMU: https://personel.gazi.edu.tr/ adresindeki “Kalite” sekmesi 

altındaki “Formlar” sekmesinde bulunan form, ilgili sekmeden indirilecek ve doldurulduktan sonra 

ıslak imzalı şekliyle taranarak sisteme yüklenecektir. 

9. AKADEMİK YÜKSELTİLME VE ATANMA KRİTERLERİ DOSYASI: Akademik 

Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesine uygunluk beyan formunda işaretlenerek sağlandığı 

beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi, onaylı belge veya çıktılardan oluşan kriter dosyası 

çoklu belge olarak sisteme yüklenecektir. Dosya isimleri sağlanan kritere uygun oluşturulacaktır. 

Örneğin Makaleler 1, Atıflar 1, Ödül 1. Dosya isimlerinde virgül kullanılmayacaktır. 

10. BİLİMSEL ÇALIŞMA VE YAYIN DOSYASI: Bilimsel çalışma ve yayınların tamamına ait 

bilgi ve belgelerden oluşan yayın dosyası çoklu belge olarak sisteme yüklenecektir. Çoklu belge 

yüklemelerinde dosya isimleri özgeçmişte belirtilen yayın listesine göre adreslenecek (Örnek: 

Özgeçmiş yayın listesi yeri : C. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar veya kitaplardaki bölümler: C1. 

Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar , olması gereken dosya ismi C.1.1, C.1.2 vb.) ya da dosya isimleri 

çalışma konu başlıklarına göre oluşturulacaktır. Dosya isimlerinde virgül kullanılmayacaktır. 

 

C) DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ kadrolarına başvuracak adaylar süreli statüde görev yapacak olup 

adaylardan istenen belgeler aşağıda belirtilmiştir. 

1. BAŞVURU DİLEKÇESİ: http://personel.gazi.edu.tr/ adresindeki “Kalite” sekmesi altındaki 

“Formlar” sekmesinde bulunan dilekçe, ilgili sekmeden indirilecek ve doldurulduktan sonra ıslak 

imzalı şekliyle taranarak sisteme yüklenecektir. 

2. ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ: Yayın listesinin de olduğu, YÖKSİS üzerinden indirilecek 

ilgili özgeçmiş ya da adayın kendi hazırladığı özgeçmiş PDF formatında sisteme yüklenecektir. 

3. LİSANS, YÜKSEK LİSANS, DOKTORA BELGESİ: Sadece, ilan açıklamasında lisans, yüksek 

lisans veya doktora mezuniyeti şartı istenen pozisyonlar için bu belge yüklenecektir. İlgili mezuniyet 

şartı aranmayan diğer pozisyonlar için bu belgenin yüklenmesine gerek yoktur. E-Devlet üzerinden 

alınacak belgeler geçerlidir. 

4. FOTOĞRAF: Güncel olmak kaydıyla, dijital ortamda bulunan vesikalık bir adet fotoğrafın veya 

fiziki vesikalık bir adet fotoğrafın taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 

5. NÜFUS CÜZDANI SURETİ: E-Devlet üzerinden alınacak Nüfus Kayıt Örneği geçerlidir. 

6. YABANCI DİL BELGESİ : YDS veya eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen 

Dil Belgesi olması zorunludur. Sorgulama kodu okunabilir olmalıdır. E-Devlet, ÖSYM, Anadolu Üniv. 

vs. üzerinden alınacak belgeler geçerlidir 

https://personel.gazi.edu.tr/
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7. HİZMET BELGESİ: Sadece herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp 

ayrılsalar dahi) bu belgeyi yükleyeceklerdir. E-Devlet sisteminde bulunan HİTAP Hizmet Dökümü 

uygulaması üzerinden alınacak belge geçerlidir. (Bu alana SGK Hizmet Dökümü belgesi 

yüklenmeyecektir.) 

8. AKADEMİK YÜKSELTİLME VE ATANMA KRİTERLERİ YÖNERGESİNE 

UYGUNLUK BEYAN FORMU: https://personel.gazi.edu.tr/ adresindeki “Kalite” sekmesi 

altındaki “Formlar” sekmesinde bulunan form, ilgili sekmeden indirilecek ve doldurulduktan sonra 

ıslak imzalı şekliyle taranarak sisteme yüklenecektir. 

9. AKADEMİK YÜKSELTİLME VE ATANMA KRİTERLERİ DOSYASI: Akademik 

Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesine uygunluk beyan formunda işaretlenerek sağlandığı 

beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi, onaylı belge veya çıktılardan oluşan kriter dosyası 

çoklu belge olarak sisteme yüklenecektir. Dosya isimleri sağlanan kritere uygun oluşturulacaktır. 

Örneğin Makaleler 1, Atıflar 1, Ödül 1. Dosya isimlerinde virgül kullanılmayacaktır. 

10. BİLİMSEL ÇALIŞMA VE YAYIN DOSYASI: Bilimsel çalışma ve yayınların tamamına ait 

bilgi ve belgelerden oluşan yayın dosyası çoklu belge olarak sisteme yüklenecektir. Çoklu belge 

yüklemelerinde dosya isimleri özgeçmişte belirtilen yayın listesine göre adreslenecek (Örnek: 

Özgeçmiş yayın listesi yeri : C. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar veya kitaplardaki bölümler: C1. 

Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar , olması gereken dosya ismi C.1.1, C.1.2 vb.) ya da dosya isimleri 

çalışma konu başlıklarına göre oluşturulacaktır. Dosya isimlerinde virgül kullanılmayacaktır. 

 

 

BAŞVURU TARİHLERİ: 

Başlangıç Tarihi : 31.12.2024 

   Bitiş Tarihi       : 14.01.2025 
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BAŞVURU ŞARTLARI 

1 
DOÇENT DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ 

KLİNİK 

BİLİMLER 
PERİODONTOLOJİ 1 1 

Doçentliğini periodontoloji alanında almış olmak, 

nanobiyomalzemelerin biyouyumluluğu konusunda çalışmaları 

olmak. 

2 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 

ECZACILIK 

MESLEK 

BİLİMLERİ 

FARMAKOGNOZİ 1 1 

Eczacılık fakültesi mezunu olmak, farmakognozi alanında doktora 

yapmış olmak, tıbbi bitkiden hareketle aktivite yönlendirmeli 

fraksiyonlama konusunda çalışmaları olmak. 

3 DOÇENT 
ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 

ECZACILIK 

MESLEK 

BİLİMLERİ 

FARMAKOLOJİ 1 1 

Eczacılık fakültesi mezunu olmak, farmakoloji alanında doktora 

yapmış olmak, doçentliğini farmakoloji alanında almış olmak, 

hipertansiyon ve yüksek fruktoz diyeti konularında 

çalışmaları olmak. 

4 DOÇENT 
ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 

ECZACILIK 

MESLEK 

BİLİMLERİ 

FARMASÖTİK 

TOKSİKOLOJİ 
1 1 

Eczacılık fakültesi mezunu olmak, farmasötik toksikoloji alanında 

yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, doçentliğini farmasötik 

toksikoloji alnında almış olmak, endokrin bozucu kimyasallar ve 

toksikolojik risk hesaplamaları konularında çalışmaları olmak. 

5 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 

ECZACILIK 

MESLEK 

BİLİMLERİ 

FARMASÖTİK 

TOKSİKOLOJİ 
1 1 

Eczacılık fakültesi mezunu olmak, farmasötik toksikoloji alanında 

yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, moleküler toksikoloji, 

mesleki toksikoloji ve genotoksik etkinin değerlendirilmesi 

konularında çalışmaları olmak. 

6 PROFESÖR 
ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 

ECZACILIK 

MESLEK 

BİLİMLERİ 

FARMASÖTİK 

TOKSİKOLOJİ 
1 1 

Eczacılık fakültesi mezunu olmak, farmasötik toksikoloji alanında 

yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, doçentliğini farmasötik 

toksikoloji alanında almış olmak, in silico toksikoloji ve ilaç 

safsızlıkları konularında çalışmaları olmak. 

7 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

FEN FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BİYOTEKNOLOJİ 1 1 

Doktorasını biyoloji alanında yapmış olmak, çevre biyoteknolojisi, 

adsorpsiyon, ozon gazı teknolojisi ve probiyotik konularında 

çalışmaları olmak. 
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BAŞVURU ŞARTLARI 

8 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

FEN FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BOTANİK 1 1 
Biyoloji lisans mezunu olmak, doktorasını biyoloji alanında yapmış 
olmak, damarlı bitkiler florası ve mikro mantarlar konularında 
çalışmaları olmak.

9 PROFESÖR FEN FAKÜLTESİ BİYOLOJİ EKOLOJİ 1 1 

Doçentliğini biyoloji alanında almış olmak, doçentlik sonrası en az 6 

(altı) ay yurtdışı deneyimi olmak, karbon nanotüp bazlı sensörler ile 

ZnO nanoyapıların biyolojik ve ekolojik uygulamaları konularında 

çalışmaları olmak. 

10 PROFESÖR FEN FAKÜLTESİ BİYOLOJİ EKOLOJİ 1 1 

Bitkilerin farklı ekolojik koşullara adaptasyonu, genetik çeşitliliği, 

farklı ekolojik bölgelerdeki bitkisel genetik kaynakların moleküler 

karakterizasyonu konularında çalışmaları olmak. 

11 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

FEN FAKÜLTESİ BİYOLOJİ EKOLOJİ 1 1 
Doktorasını biyoloji alanında yapmış olmak, küçük memelilerin 

ekolojisi ve karasal omurgalı faunası konularında çalışmaları olmak. 

12 DOÇENT FEN FAKÜLTESİ FİZİK 
ATOM VE 

MOLEKÜL FİZİĞİ 
1 1 

Doçentliğini fizik alanında almış olmak, doktorasını yurtdışında 

yapmış olmak, uluslararası projelerde çalışmış olmak, geçiş metal 

atom gömülü 2 boyutlu nano malzemelerde teorik olarak molekül 

yakalama, parçalama ve enerji depolama konularında çalışmaları 

olmak. 

13 PROFESÖR 
GAZİ EĞİTİM 

FAKÜLTESİ 

EĞİTİM 

BİLİMLERİ 

EĞİTİM 

PROGRAMLARI VE 

ÖĞRETİM 

1 1 

Doçentliğini eğitim bilimleri (eğitim programları ve öğretim) 

alanında almış olmak, mobil ön öğrenme sistemleri ve toplumsal 

cinsiyet eşitliği kapsamında medya okuryazarlığı konularında 

çalışmaları olmak. 

14 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

GAZİ EĞİTİM 

FAKÜLTESİ 

EĞİTİM 

BİLİMLERİ 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME VE 

YETİŞKİN EĞİTİMİ 

1 1 

Bilgisayar ve öğretim teknolojileri eğitimi lisans, bilgisayar ve 

öğretim teknolojileri eğitimi yüksek lisans ve doktora mezunu olmak, 

hayat boyu öğrenmede uzaktan eğitim, dijital teknolojiler ve 

girişimcilik konularında çalışmaları olmak. 
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15 PROFESÖR 
GAZİ EĞİTİM 

FAKÜLTESİ 

EĞİTİM 

BİLİMLERİ 

REHBERLİK VE 

PSİKOLOJİK 

DANIŞMANLIK 

  1 1 

Doçentliğini rehberlik ve psikolojik danışmanlık alanında almış 

olmak, psikolojik danışma becerileri ile otantiklik, büyüme korkusu 

ve toplumsal ilgi konularında çalışmaları olmak. 

16 PROFESÖR 
GAZİ EĞİTİM 

FAKÜLTESİ 

TÜRKÇE VE 

SOSYAL 

BİLİMLER 

EĞİTİMİ 

SOSYAL BİLGİLER 

EĞİTİMİ 
  1 1 

Doçentliğini temel eğitim (sosyal bilgiler eğitimi) alanında almış 

olmak, su okuryazarlığı konusunda çalışmaları olmak. 

17 PROFESÖR 
GAZİ EĞİTİM 

FAKÜLTESİ 

YABANCI 

DİLLER EĞİTİMİ 

İNGİLİZ DİLİ 

EĞİTİMİ 
  1 1 

Doçentliğini yabancı dil eğitimi (İngilizce) alanında almış olmak, özel 

öğrenme güçlüğü olan öğrencilere dil eğitimi ve ters yüz öğrenme 

modeli konularında çalışmaları olmak. 

18 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

HEMŞİRELİK 

FAKÜLTESİ 
HEMŞİRELİK 

HEMŞİRELİKTE 

YÖNETİM 
  1 1 

Hemşirelik lisans mezunu olmak, doktorasını hemşirelik alanında 

yapmış olmak, hemşirelik öğrencilerinde mesleğe yönelik tutum, 

akran desteği ve mesleki uygulama yeterliği konularında çalışmaları 

olmak. 

19 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 

ENDÜSTRİYEL 

TASARIM 

ENDÜSTRİYEL 

TASARIM 
  1 1 

Doktorasını endüstri ürünleri tasarımı alanında yapmış olmak, oyun 

ve göz izleme teknolojisi konularında çalışmaları olmak. 

20 DOÇENT 
MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 
MİMARLIK MİMARLIK   1 1 

Doçentliğini mimarlık alanında almış olmak, ulusal mimari proje 

yarışmaları sonucu kullanıma sunulan yapay çevrelerle ilgili 

çalışmaları olmak. 

21 DOÇENT 
MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 
MİMARLIK MİMARLIK   1 1 

Mimarlık lisans mezunu olmak, mimarlık alanında doktora yapmış 

olmak, doçentliğini mimarlık alanında almış olmak, yurtdışındaki 

Türk kültür varlıklarının korunması ve restorasyonu konusunda 

çalışmaları olmak. 
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22 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 
MİMARLIK MİMARLIK   1 1 

Doktorasını mimarlık alanında yapmış olmak, mimarlıkta temel 

tasarım eğitimi, fenomenolojik yaklaşım ve program geliştirme, 

mimari ve kentsel tasarımda eleştiri, mimarlık ve sinema kesişimi 

konularında çalışmaları olmak. 

23 PROFESÖR 
MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 

ŞEHİR VE 

BÖLGE 

PLANLAMA 

ŞEHİR VE BÖLGE 

PLANLAMA 
  1 1 

Doçentliğini şehir ve bölge planlama alanında almış olmak, konut 

piyasaları ve sosyal sürdürülebilirlik konularında çalışmaları olmak. 

24 PROFESÖR 
MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 

İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİ 

İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİ 
  1 1 

Doçentliğini inşaat mühendisliği alanında almış olmak, akarsu 

köprüleri ve hidroloji konularında çalışmaları olmak. 

25 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

SAĞLIK 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

FİZYOTERAPİ 

VE 

REHABİLİTASY

ON 

KARDİYOPULMON

ER FİZYOTERAPİ 

VE 

REHABİLİTASYON 

  1 1 

Fizyoterapi ve rehabilitasyon  lisans mezunu olmak, fizyoterapi ve 

rehabilitasyon alanında  doktora yapmış olmak, kardiyopulmoner 

fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında çalışmaları olmak. 

26 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

SAĞLIK 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

FİZYOTERAPİ 

VE 

REHABİLİTASY

ON 

PEDİATRİK 

FİZYOTERAPİ VE 

REHABİLİTASYON 

  1 1 

Fizyoterapi ve rehabilitasyon lisans mezunu olmak, fizyoterapi ve 

rehabilitasyon alanında doktora yapmış olmak, serebral palsi’de kas 

morfolojisi ve down sendromlu çocuklar konularında çalışmaları 

olmak.  

27 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

SAĞLIK 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

ODYOLOJİ ODYOLOJİ   1 1 

Doktorasını odyoloji ve konuşma bozuklukları alanında yapmış 

olmak, denge, vestibüler sistem ve deney hayvanlarında işitme sağlığı 

konularında çalışmaları olmak. 

28 PROFESÖR 

SAĞLIK 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

SOSYAL 

HİZMET 
SOSYAL HİZMET   1 1 

Doçentliğini sosyal politika alanından almış olmak, yaşlılarda sosyal 

destek, sağlığı güçlendirme ve yalnızlık ile iş yaşamında stres ve iş-

aile çatışması konularında çalışmaları olmak. 
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29 PROFESÖR 

SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

TIBBİ 

HİZMETLER VE 

TEKNİKLERİ 

TIBBİ 

DOKÜMANTASYO

N VE 

SEKRETERLİK PR. 

  1 1 

Doçentliğini yönetim ve strateji alanında almış olmak, sağlık 

politikası belirleme süreci, informal ödemeler, sürdürülebilir 

kalkınma amaçları ve sağlık okuryazarlığı konularında çalışmaları 

olmak. 

30 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

TIBBİ 

HİZMETLER VE 

TEKNİKLERİ 

TIBBİ 

LABORATUVAR 

TEKNİKLERİ PR. 

  1 1 

Doktorasını hidrobiyoloji alanında yapmış olmak, tatlısu balıkları ve 

tatlısu midyeleri ile ekolojik ve toksikolojik konularında çalışmaları 

olmak. 

31 PROFESÖR 

SPOR 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

ANTRENÖRLÜK 

EĞİTİMİ 

ANTRENÖRLÜK 

EĞİTİMİ 
 1 1 

Doçentliğini spor bilimleri alanında almış olmak, cimnastik ve 

reaksiyon konularında çalışmaları olmak. 

32 DOÇENT 

SPOR 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ 

VE SPOR 

EĞİTİMİ 

BEDEN EĞİTİMİ 

VE SPOR EĞİTİMİ 
 1 1 

Doçentliğini spor bilimleri alanında almış olmak, kan akışı kısıtlama, 

izokinetik kuvvet, solunum kası egzersizi ve yapay sinir ağları 

konularında çalışmaları olmak. 

33 PROFESÖR 

SPOR 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

SPOR 

YÖNETİCİLİĞİ 

SPOR 

YÖNETİCİLİĞİ 
 1 1 

Doçentliğini spor bilimleri alanında almış olmak, kamu yönetiminde 

kalite ve Avrupa Birliği kamu yönetimi konularında çalışmaları 

olmak. 

34 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

TEKNİK 

BİLİMLER 

MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

MAKİNE VE 

METAL 

TEKNOLOJİLERİ 

KAYNAK 

TEKNOLOJİSİ PR. 
 1 1 

Doktorasını konstrüksiyon ve imalat alanında yapmış olmak, aşırı 

plastik deformasyon ve metal matrisli kompozitler ve kaplama 

teknolojileri konularında çalışmaları olmak. 

35 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 

BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ 

BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ 
 1 1 

Bilgisayar mühendisliği lisans mezunu olmak, bilgisayar 

mühendisliği alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, derin 

öğrenme ile segmentasyon ve makine öğrenmesi konularında 

çalışmaları olmak. 
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36 PROFESÖR 
TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 

ELEKTRİK - 

ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

ELEKTRİK - 

ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

 1 1 

Doçentliğini elektrik-elektronik mühendisliği alanında almış olmak, 

kayan kipli kontrol ve kablosuz güç aktarımı konularında çalışmaları 

olmak, TÜBİTAK ikili iş birliği projelerinde yürütücü olarak görev 

yapmış olmak. 

37 DOÇENT 
TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 

ELEKTRİK - 

ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

ELEKTRİK - 

ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

 1 1 

Doçentliğini elektrik-elektronik ve haberleşme mühendisliği alanında 

almış olmak, elektrik motorları ve jeneratörlerinin tasarımı, yük 

frekans ve motor kontrolü konularında çalışmaları olmak, alanıyla 

ilgili sanayiye yönelik projelerde görev almış olmak. 

38 PROFESÖR 
TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 

İMALAT 

MÜHENDİSLİĞİ 

İMALAT 

MÜHENDİSLİĞİ 
 1 1 

Doçentliğini makine mühendisliği alanında almış olmak, elektrik 

motoru stator sacı kesim yöntemleri, verimi ve eklemeli imalat 

konularında çalışmaları olmak. 

39 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 

İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİ 

İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİ 
 1 1 

İnşaat Mühendisliği alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, 

elektriksel iletken kompozitler, ısı yalıtım panelleri, doğal ve 

endüstriyel lifli harçlar ve restorasyon harçları konularında 

çalışmaları olmak. 

40 PROFESÖR 
TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 

METALURJİ VE 

MALZEME 

MÜHENDİSLİĞİ 

METALURJİ VE 

MALZEME 

MÜHENDİSLİĞİ 

 1 1 

Doçentliğini metal teknolojileri eğitimi alanında almış olmak, 

dökümlerde ısı transferi, biyobozunur magnezyum alaşımları ve 

titanyum alaşımlarının geri dönüşümü konularında çalışmaları olmak. 

41 DOÇENT 
TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 

METALURJİ VE 

MALZEME 

MÜHENDİSLİĞİ 

METALURJİ VE 

MALZEME 

MÜHENDİSLİĞİ 

 1 1 

Doçentliğini malzeme ve metalurji mühendisliği alanında almış 

olmak, dökme demirlerin ısıl işlemleri, yarı-katı döküm, metalik 

malzemelerin yorulma davranışı ve kompozit malzemeler 

konularında çalışmaları olmak. 

42 DOÇENT 
TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 

METALURJİ VE 

MALZEME 

MÜHENDİSLİĞİ 

METALURJİ VE 

MALZEME 

MÜHENDİSLİĞİ 

 1 1 

Doçentliğini malzeme ve metalurji mühendisliği alanında almış 

olmak, kaynak teknolojileri, paslanmaz çelik malzemelerin kaynaklı 

birleştirmelerindeki ısı transferinin sonlu elemanlar yöntemi ile analiz 

ve malzemelerin aşınma davranışları konularında çalışmaları olmak. 
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43 DOÇENT 
TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 

OTOMOTİV 

MÜHENDİSLİĞİ 

OTOMOTİV 

MÜHENDİSLİĞİ 
 1 1 

Doçentliğini otomotiv mühendisliği alanında almış olmak, kompozit 

malzemeler, İçten ve dıştan yanmalı motorlar konularında çalışmaları 

olmak. 

44 PROFESÖR TIP FAKÜLTESİ 
CERRAHİ TIP 

BİLİMLERİ 

KALP VE DAMAR 

CERRAHİSİ 
 1 1 

Doçentliğini kalp ve damar cerrahisi alanında almış olmak, 

belgelendirmek kaydıyla aort girişimsel ve cerrahi alanında deneyim 

sahibi olmak, tıp fakültelerinde alanında en az 5 (beş) yıl Türkçe ve 

İngilizce ders vermiş olmak. 

45 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

TIP FAKÜLTESİ 
CERRAHİ TIP 

BİLİMLERİ 
TIBBİ PATOLOJİ  1 1 

Tıbbi patoloji uzmanı olmak, nöropatoloji alanında sertifikaya sahip 

olmak, moleküler yöntemler konusunda deneyim sahibi olmak. 

46 PROFESÖR TIP FAKÜLTESİ 
DAHİLİ TIP 

BİLİMLERİ 
İÇ HASTALIKLARI  

ENDOKRİNOLOJİ 

VE 

METABOLİZMA 

HASTALIKLARI 

1 1 

Doçentliğini iç hastalıkları (endokrinoloji ve metabolizma 

hastalıkları) alanında almış olmak, tiroid kanser cerrahisi öncesi 

radyonüklid işaretleme konusunda çalışmaları olmak, tıp 

fakültelerinde alanında İngilizce ders vermiş olmak. 

47 

DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

TIP FAKÜLTESİ 
DAHİLİ TIP 

BİLİMLERİ 
İÇ HASTALIKLARI TIBBİ ONKOLOJİ 1 1 

İç hastalıkları uzmanı olmak, tıbbi onkoloji yandal uzmanı olmak, 

akciğer kanserinde immünoterapi tedavisini öngören biyobelirteçler 

ve bunların kemoterapi, kemoradyoterapi ile değişimi konularında 

çalışmaları olmak. 

48 DOÇENT TIP FAKÜLTESİ 
DAHİLİ TIP 

BİLİMLERİ 
RADYOLOJİ  1 1 

Doçentliğini radyoloji alanında almış olmak, meme radyolojisi ve 

kardiyotorasik radyoloji alanlarında çalışmaları olmak, Avrupa 

Radyoloji Derneği tarafından verilen yeterlilik belgesine sahip olmak, 

tıp fakültelerinde alanında en az 3 (üç) yıl Türkçe ve İngilizce ders 

vermiş olmak. 

49 DOÇENT TIP FAKÜLTESİ 
DAHİLİ TIP 

BİLİMLERİ 

RUH SAĞLIĞI VE 

HASTALIKLARI 
 1 1 

Doçentliğini ruh sağlığı ve hastalıkları alanında almış olmak, akut ve 

geçici psikotik bozukluklar alanında öngörücü etkenler konusunda 

çalışmaları olmak, tıp fakültelerinde alanında en az 2 (iki) yıl Türkçe 

ve İngilizce ders vermiş olmak. 
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50 PROFESÖR 

UYGULAMALI 

BİLİMLER 

FAKÜLTESİ 

FOTONİK FOTONİK  1 1 

Doçentliğini elektrik-elektronik mühendisliği alanında almış olmak, 

hava, uzay ve su altı araçlarında lazer optiksel haberleşme alanında 

yatay ve dikey iletişim linkleri konusunda çalışmaları olmak. 

51 DOÇENT 

UYGULAMALI 

BİLİMLER 

FAKÜLTESİ 

FOTONİK FOTONİK  1 1 

Doçentliğini fizik alanında almış olmak, czochralski tekniği ile 

germanyum kristali büyüterek germanyum alttaş üretilmesi 

konusunda deneyim sahibi olmak, tekli germanyum güneş hücresinin 

fabrikasyonu konusunda çalışmaları olmak. 

52 DOÇENT 

UYGULAMALI 

BİLİMLER 

FAKÜLTESİ 

YÖNETİM 

BİLİŞİM 

SİSTEMLERİ 

YÖNETİM BİLİŞİM 

SİSTEMLERİ 
 1 1 

Doçentliğini üretim ve operasyon yönetimi alanında almış olmak, 

verimlilik ölçümü, yenilik yönetimi, lojistik yönetimi ve endüstri 4.0 

konularında çalışmaları olmak. 

 


